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Reporte de Investigadores de la Unidad:

341 - ESCUELA DE INGENIERÍA TOPOGRÁFICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Leon Sequeira, Sindy Elena 0110810296 Inactivo

Diaz Hidalgo, Sebastian 0113630595 Inactivo

Mora Mora, Alejandra 0114520698 Inactivo

Amador Fonseca, Andrea Gabriela 0115040590 Inactivo

Caldera Arguedas, Alicia 0117210700 Inactivo

Hernandez Jimenez, Cesar Andres 0117740251 Activo

Rojas Vargas, Jocelyn 0207510788 Inactivo

Montero Sojo, Brandon Steven 0304830215 Inactivo

Loaiza Jimenez, Betsy Maria 0305210988 Inactivo

Giron Cordero, Lester Alfredo 0305280958 Inactivo

Madrigal Villalobos, Brayan Jose 0402060919 Inactivo

Naranjo Arias, Carlos Andrey 0504100422 Inactivo

Vindas Chaverri, Sara 0701910279 Inactivo

Porras Arce, Edwin 104050275 Inactivo edwin.porras@ucr.ac.cr

Monge Garro, Ricardo 104410993 Inactivo ricardo.monge@ucr.ac.cr

Picado Salvatierra, Juan Antonio 105230913 Activo juan.picado@ucr.ac.cr

Muñoz Caravaca, Walter 108240326 Inactivo walter.munozcaravaca@ucr.ac.cr

Barrantes Chaves, Karla 109080235 Activo karla.barrantes@ucr.ac.cr

Lara Morales, Gustavo 109850029 Activo gustavo.lara@ucr.ac.cr

Cordero Gamboa, Gabriela 110290119 Inactivo gabriela.corderogamboa@ucr.ac.cr

Cerdas Hernández, Alexánder 110940785 Activo alexander.cerdas@ucr.ac.cr

Valverde Calderón, José Francisco 111790045 Inactivo jose.valverdecalderon@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Esteban 112400677 Activo estebandejesus.vargas@ucr.ac.cr

Mc Gregor Sanabria, Juan Gabriel 112480782 Activo juan.mcgregor@ucr.ac.cr
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Vega Fernández, Alonso 113730889 Activo alonso.vega_f@ucr.ac.cr

Richmond Solera, Saulo 113970608 Activo saulo.richmond@ucr.ac.cr

Chaves Chaves, Elena 114490380 Activo elena.chaveschaves@ucr.ac.cr

Fallas Mena, Andrés 115430755 Activo andres.fallas@ucr.ac.cr

Umaña Quirós, Jonathan 115450604 Activo jonathan.umana15@ucr.ac.cr

Madrigal Hernandez, Ruben Jesus 117110976 Inactivo

Céspedes Argüello, Yohanna 205650876 Inactivo ycespedes@rnp.go.cr

Calderón Sánchez, Alberto 206700445 Inactivo alberto.calderonsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Vargas, Jocelyn 207510788 Activo jocelyn.rojasvargas@ucr.ac.cr

Cordero Calderon, Carlos F 301830534 Inactivo carlos.corderocalderon@ucr.ac.cr

Piedra Mora, Adolfo 305120592 Activo adolfo.piedra@ucr.ac.cr

Loaiza Jiménez, Betsy 305210988 Activo betsy.loaiza@ucr.ac.cr

Varela Sánchez, Mauricio 401820632 Activo mauricio.varelasanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Aguilar, Mariana 402420845 Activo mariana.sanchezaguilar@ucr.ac.cr

Laurent Sanabria, Robert 601990530 Inactivo robert.laurent@ucr.ac.cr

Garbanzo León, Jaime 603590561 Activo jaime.garbanzoleon@ucr.ac.cr


